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Classifica Assoluta Maschile "Maglia Azzurra"

CL. COGNOME NOME ANNO CAT SOCIETA' 1^ PR. 2^ PR. 3^ RP. TOTALE

1 CUCCO LUIGI 1973 M GSS ENS COMITTI ROMA 85 100 100 285

2 ALTOBELLI FILIPPO 1972 M GSS ENS COMITTI ROMA 75 75 75 225

3 FARINA MATTEO 1973 M A.S. MONZA BRIANZA 68 63 85 216

4 GABELLI MIRCO 1993 S GSS MODENA 100 85 - 185

5 DI GIULI MAURIZIO 1962 G POL. TERNANA TERNI 50 60 60 170

6 DI FLORIO PAOLO 1989 S GSS ENS COMITTI ROMA 51 51 68 170

7 PLAZZI LUCA 1978 M GSS MODENA 53 57 57 167

8 MANTOAN ANTONIO 1963 G GSS BERICO ENS VICENZA 55 53 55 163

9 IACHETTI GIUSEPPE 1982 M GSS ANCONA 60 33 63 156

10 LAINATI OSCAR 1973 M U.S. ENS SCALIGERA VERONA 45 49 51 145

11 PONZO DAVID 1971 M GSS MODENA 49 50 44 143

12 MIDOLO ALESSANDRO 1976 M U.S. ENS SCALIGERA VERONA 47 47 43 137

13 NAPOLI FAUSTO GIORGIO 1968 G POL. TERNANA TERNI 46 44 45 135

14 WINKLER ANDREAS 1966 G GSS ALTOATESINI BOLZANO 39 45 48 132

15 SCANNAVINI MASSIMO 1975 M GSS MODENA 63 68 - 131

16 ARNONE GIUSEPPE 1961 G GSS ENS COMITTI ROMA 43 42 46 131

17 MIDOLO NICOLA 2004 S U.S. ENS SCALIGERA VERONA 34 40 49 123

18 MILANO DOMENICO 1960 G A.S. MONZA BRIANZA 40 41 42 123

19 BONACCI GIANFRANCO 1962 G GSS BERICO ENS VICENZA 38 38 40 116

20 TOBALDINI MARCO 1993 S U.S. ENS SCALIGERA VERONA 36 37 41 114

21 MESSANA MARCELLO 1979 M GSS ANCONA 48 48 - 96

22 PEDROTTI ELIO 1958 G GSS MODENA - 46 50 96

23 BELLITTO DANIELE 1969 M GSS BERICO ENS VICENZA 41 - 53 94

24 MARTINI GIANPAOLO 1970 M U.S. ENS SCALIGERA VERONA 43 39 - 82

25 LOFRANO COSIMO 1981 S GSS MODENA 44 34 - 78

26 ROSCIANI MARCO 1969 M GSS ANCONA 37 36 - 73

27 IRSARA MICHEL 1975 M GSS ALTOATESINI BOLZANO 57 - - 57

28 SANTINI ANDREA 1977 M GSS ALTOATESINI BOLZANO 0 55 - 55

29 MUR PETER 1966 G GSS ALTOATESINI BOLZANO - - 47 47

30 DORFMANN REINHARD 1978 M GSS ALTOATESINI BOLZANO - 43 - 43

31 MARCHI MARCO 1951 G GSS ALTOATESINI BOLZANO - - 39 39

32 ARNONE ANDREA 1992 S GSS ENS COMITTI ROMA 35 - - 35

33 SPINELLI LUCA 1973 M U.S. ENS SCALIGERA VERONA - 35 - 35

34 FRATESI FRANCESCO 1978 M GSS ANCONA 33 - - 33

35 DI LECCE PIETRO 1966 G GSS BERICO ENS VICENZA 32 - - 32

36 FOLDI BENCE 1993 S UNGHERIA - - - 0

37 CAPEK JAN 1973 M REP. CECA - - - 0

38 STUDYNKA DAVID 1976 M REP. CECA - - - 0

39 PASTRNEK PAVEL 1976 M REP. CECA - - - 0

40 KOKOUREK FRANTSEK 1983 S REP. CECA - - - 0

41 SCHEUTZ JURGEN 1965 G AUSTRIA - - - 0

42 DI BELLA CIRINO 1987 S GSS PATAVINI PADOVA - - - 0

43 DI BELLA SEBASTIANO 1959 G GSS PATAVINI PADOVA - - - 0

44 SOMARE PAOLO 1957 G SSS MILANO - - - 0

45 FAVILLI ANGELO 1983 M U.S. ENS FIRENZE - - - 0

46 DISSEGNA ANDREA 1964 G GSS BERICO ENS VICENZA - - 0 0

47 FACCHINETTI MARCO 1977 M INDIVIDUALE BERGAMO - 0 - 0

48 PACIFICI V ITTORIO 1963 G INDIVIDUALE ROMA - 0 - 0

49 MILONE MARIO 1959 G INDIVIDUALE BENEVENTO - 0 - 0

50 VALDIFIORI ANDREA 1975 M INDIVIDUALE - 0 - 0

51 COLLINA MARCO 1972 M QUADRIFOGLIO RAVENNA - 0 - 0

52 MONACO GIANFRANCO 1977 M A.S.D. G.S.S. TRENTINI - - 0 0

Classifica Assoluta Femminile "Maglia Azzurra"

1 SULAKOVA RENATA 1974 S REP. CECA 0 - 0



 

 

 

 

 

 

Classifiche di Categoria
SENIOR M. 1^ PR. 2^ PR. 3^ PR. TOTALE

1 GABELLI MIRCO 1993 S GSS MODENA 100 85 - 185

2 DI FLORIO PAOLO 1989 S GSS ENS COMITTI ROMA 51 51 68 170

3 MIDOLO NICOLA 2004 S U.S. ENS SCALIGERA VERONA 34 40 49 123

4 TOBALDINI MARCO 1993 S U.S. ENS SCALIGERA VERONA 36 37 41 114

5 LOFRANO COSIMO 1981 S GSS MODENA 44 34 78

6 ARNONE ANDREA 1992 S GSS ENS COMITTI ROMA 35 - 35

7 FOLDI BENCE 1993 S UNGHERIA - - 0

8 KOKOUREK FRANTSEK 1983 S REP. CECA - - 0

9 DI BELLA CIRINO 1987 S GSS PATAVINI PADOVA - - 0

MASTER M. 1^ PR. 2^ PR. 3^ PR. TOTALE

1 CUCCO LUIGI 1973 M GSS ENS COMITTI ROMA 85 100 100 285

2 ALTOBELLI FILIPPO 1972 M GSS ENS COMITTI ROMA 75 75 75 225

3 FARINA MATTEO 1973 M A.S. MONZA BRIANZA 68 63 85 216

4 PLAZZI LUCA 1978 M GSS MODENA 53 57 57 167

5 IACHETTI GIUSEPPE 1982 M GSS ANCONA 60 33 63 156

6 LAINATI OSCAR 1973 M U.S. ENS SCALIGERA VERONA 45 49 51 145

7 PONZO DAVID 1971 M GSS MODENA 49 50 44 143

8 MIDOLO ALESSANDRO 1976 M U.S. ENS SCALIGERA VERONA 47 47 43 137

9 SCANNAVINI MASSIMO 1975 M GSS MODENA 63 68 131

10 MESSANA MARCELLO 1979 M GSS ANCONA 48 48 96

11 BELLITTO DANIELE 1969 M GSS BERICO ENS VICENZA 41 - 53 94

12 MARTINI GIANPAOLO 1970 M U.S. ENS SCALIGERA VERONA 43 39 82

13 ROSCIANI MARCO 1969 M GSS ANCONA 37 36 73

14 IRSARA MICHEL 1975 M GSS ALTOATESINI BOLZANO 57 - 57

15 SANTINI ANDREA 1977 M GSS ALTOATESINI BOLZANO 0 55 55

16 DORFMANN REINHARD 1978 M GSS ALTOATESINI BOLZANO - 43 43

17 SPINELLI LUCA 1973 M U.S. ENS SCALIGERA VERONA - 35 35

18 FRATESI FRANCESCO 1978 M GSS ANCONA 33 - 33

19 CAPEK JAN 1973 M REP. CECA - - 0

20 STUDYNKA DAVID 1976 M REP. CECA - - 0

21 PASTRNEK PAVEL 1976 M REP. CECA - - 0

22 FAVILLI ANGELO 1983 M U.S. ENS FIRENZE - - 0

23 FACCHINETTI MARCO 1977 M INDIVIDUALE BERGAMO - 0 0

24 VALDIFIORI ANDREA 1975 M ASD. ASS. SORDI FORLI - 0 0

25 COLLINA MARCO 1972 M ASD QUADRIFOGLIO RAVENNA - 0 0

26 MONACO GIANFRANCO 1977 M A.S.D. G.S.S. TRENTINI - - 0 0

GENTLEMEN M. 1^ PR. 2^ PR. 3^ PR. TOTALE

1 DI GIULI MAURIZIO 1962 G POL. TERNANA TERNI 50 60 60 170

2 MANTOAN ANTONIO 1963 G GSS BERICO ENS VICENZA 55 53 55 163

3 NAPOLI FAUSTO GIORGIO 1968 G POL. TERNANA TERNI 46 44 45 135

4 WINKLER ANDREAS 1966 G GSS ALTOATESINI BOLZANO 39 45 48 132

5 ARNONE GIUSEPPE 1961 G GSS ENS COMITTI ROMA 43 42 46 131

6 MILANO DOMENICO 1960 G A.S. MONZA BRIANZA 40 41 42 123

7 BONACCI GIANFRANCO 1962 G GSS BERICO ENS VICENZA 38 38 40 116

8 PEDROTTI ELIO 1958 G GSS MODENA - 46 50 96

9 MUR PETER 1966 G G.S.S. ALTOATESINI BOLZANO - - 47 47

10 MARCHI MARCO 1951 G G.S.S. ALTOATESINI BOLZANO - - 39 39

11 DI LECCE PIETRO 1966 G GSS BERICO ENS VICENZA 32 - - 32

12 SCHEUTZ JURGEN 1965 G AUSTRIA - - - 0

13 DI BELLA SEBASTIANO 1959 G GSS PATAVINI PADOVA - - - 0

14 SOMARE PAOLO 1957 G SSS MILANO - - - 0

15 DISSEGNA ANDREA 1964 G GSS BERICO ENS VICENZA - - 0 0

16 PACIFICI V ITTORIO 1963 G INDIVIDUALE ROMA - 0 - 0

17 MILONE MARIO 1959 G INDIVIDUALE BENEVENTO - 0 - 0



 

DEAF MTB CUP 2019
Classifica di SocietàClassifica di Società

1^ PR. 2^ PR. 3^ PR. UXC XCR XCE XCM TOTALE

1 A.S.D. GRUPPO SPORTIVO ENS CARLO COMITTI ROMA 289 268 289 251 170 273 338 1878

2 A.S.D. GRUPPO SPORTIVO SORDI MODENA 309 340 151 188 200 169 - 1357

3 A.S.D. UNIONE SPORTIVA ENS SCALIGERA VERONA 205 247 184 211 275 202 - 1324

4 A.S.D. GRUPPO SPORTIVO SILENZIOSO BERICO ENS VICENZA 166 91 147 200 - - 276 880

5 A.S.D. A.S. MONZA BRIANZA MB 108 104 127 98 - 131 135 703

5 A.S.D. GRUPPO SPORTIVO SILENZIOSI ALTOATESINI BOLZANO 96 143 95 206 136 - - 676

7 A.S.D. POLISPORTIVA TERNANA SORDI TERNI 96 104 105 94 - 102 112 613

8 A.S.D. GRUPPO SPORTIVO SILENZIOSO ANCONA 178 117 63 167 - 75 - 600

9 A.S.D. SOCIETA' SPORTIVA SILENZIOSA MILANO 0 - - - - - - 0

10 A.S.D. UNIONE SPORTIVA ENS FIRENZE 0 - - - - - - 0

11 A.S.D. GRUPPO SPORTIVO SILENZIOSI PATAVINI PADOVA 0 - - - - - - 0

12 A.S.D. QUADRIFOGLIO SPORT RAVENNA - 0 - - - - - 0

13 A.S.D. ASS. SPORTIVA SORDI FORLI' - 0 - - - - - 0

14 SK SKIVELO OLOMOUC CZE 0 - - - - - - 0

15 HUNGARIAN DEAF SPORT FEDERATION  HUN 0 - - - - - - 0

16 GEHORLOSEN SPORT GRUPPE GRAZ AUT 0 - - - - - - 0

17 GRUPPO SPORTIVO ENS CASERTA - - - - - - 0 0

18 A.S.D G.S.S. TRENTINI - - 0 - - - 0 0


